
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕДЕВИЦКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 

с. Нижнедевицк 

 

                                                               ПРИКАЗ                № 189     

01.09.2021 г.  

                                                                            

 «О создании бракеражной 

комиссии» 

 
В целях эффективной организации питания учащихся МБОУ 

«Нижнедевицкая гимназия» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

Рощупкина Н.И.директор школы; 

Соболева А.С. - заведующая столовой 

Ковалева М.Ю - заместитель директора 

Малыхина Е.С.- заместитель директора  

Есаулова О.В. - повар. 

Зайцева Т.А. - повар 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор гимназии                        Н.И.Рощупкина  


